
2025年 2月 4日 

株式会社 みなと銀行 

 

 

「VALUXサービス」システムメンテナンスに伴う弊社サービスの臨時休止について 

 

日頃、みなと銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

NTT データが提供する「VALUX サービス」のシステムメンテナンスに伴い、下記の日程で一部の弊

社サービスの臨時休止を予定しております。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．臨時休止日時 

 2025年 2月 15日（土）0：00 ～ 2月 17日（月）2：00 

 ※2月 17日（月）2：00～6：00は定期メンテナンスで休止します。 

  サービス再開は 2月 17日（月）6：00となります。 

 

２．対象となるサービス 

（１） みなとパソコンサービス（旧 VALUX全銀ファイル伝送サービス） 

（２） みなとパソコンサービス（アンサーSPC（VALUX）） 

（３） みなとホームバンキングサービス（VALUX） 

 

                                         以 上 


